2. Vera narratio de prima fundatione canonicorum de Bernewelle, 
et Pycoto vicecomite qui fuit primus eorum fundator, ibid. 

3. De Hugolina uxore Pyeoti vicecomitis, ibid. 
4. De egritudine et voto ipsius Hugolinse, ibid. 
5. De opere ecclesise et institutione canonicorum regularium sub 

Galfrido priore, fol. lib. 
6. Carta Pyeoti vicecomitis quam fecit canonicis suis, ibid. 
7. De morte Pyeoti et Hugolinse, fol. 12. 
8. De Roberto filio Pyeoti, ibid. 
9. De Pagano Peverel, fol. 12 b. 

10. De loco de Barnewelle, ibid. 
11. De dilectione Pagani Peverel quam habuit canon, suis. ibid. 
12. Qualiter Paganus dotavit canonicos suos, fol. 13. 
13. De Cards et Confirmationibus, fol. 13 b. 
14. Carta gloriosi regis Henrici Primi, ibid. 
15. Carta domini Remigii Lincolniensis episcopi, ibid. 
16. Carta domini Hervei Eliensis episcopi primi, fol. 14. 
17- Carta domini Nigelli Elyensis episcopi, ibid. 
18. Carta Theobaldi Cantuar. archiepiscopi, fol. 14 b. 
19. De translatione canonicorum de Cantebrig. usque ad Berne- 

welle, ibid. 
20. De morte Galfridi prioris et de reliquiis quas Paganus dedit 

canonicis, ibid. 
21. De morte Pagani Peverel, fol. 15. 
22. De Willielmo filio Pagani Peverel, ibid. 
23. Qualiter jus patronatus ecclesise de Bernewelle descendit ad 

dominum Gilbertum Pecche in re hereditario, fol. 15. 
24. De Gilberto Pecche qui fuit ultimus patronus noster et fratribus 

ejus et morte parentum ejus, fol. 15 b. 
* 25. De Instrumento quod Gilbertus Pecche fecit de jure patronatus, 

ibid. A.D. 1256, fol. 16. 
26. De domino Gilberto Pecche qui fecit regem et reginam heredes 

suos, fol. 16 b. 
27. Qualiter advocatio ecclesise de Bernewelle devoluta est ad 

manus regis et reginse, ibid. 
28. De confirmatione regis E. tempore vacationis a. r. xiij. fol. 17 b. 
29. Quid advocatio ecclesise de Bernewelle valeat domino regi 

per annum, ibid. 
30. De Willielmo Bastard et cseteris regibus Anglise, fol. 18. 
31. De nominibus priorum de Bernewelle a prima fundatione etde 

operibus eorum, fol. 22. 
32. De Cestertone, de firma et de irrotulationibus, fol. 26. 
33. Carta regis Johannis, ibid. 
34. De confirmationibus regis Henrici et regis Eadwardi, fol. 26 b. 
35. Cartse de Cestertone, fol. 26 b, 27, 28, 29, 30, 32. 
36. De obitu Gilberti Pecche, fol. 30 b. 
37. De feria de Bernewelle, ibid. 31, 31 b. 
38. De tallagio de Cantebrigia, fol. 32 b. 33. 
39. Serjantea de Cumberton, fol. 33. 
40. Carta ad inveniend. duos capellanos perpetuos in Univ. Can- 

tabr. fol. 33 b. 
41. Carta de eccl. de Berton, fol. 39 b. 40. 40 b. 42. 
42. De extenta pasturse de Maddingle, fol. 43 b. 
43. De incendio de Brunne, fol. 45. 
44. De adventu regis H. et ejus exercitu, fol. 45 b. 
45. Placitum de decimis de Histone, fol. 52 b. 
46. De incendio de Waterbeche, fol. 53. 
47. Placitum contra executores W. Kilkenni episc. Elyens. de